

【表紙】

【提出書類】	四半期報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第1項
【提出先】	近畿財務局長
【提出日】	平成25年2月8日
【四半期会計期間】	第29期第2四半期（自平成24年10月1日至平成24年12月31日）
【会社名】	株式会社チャーム・ケア・コーポレーション
【英訳名】	CHARM CARE CORPORATION
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 下村 隆彦
【本店の所在の場所】	大阪市北区中之島三丁目3番3号
【電話番号】	(06)6445-3389(代表)
【事務連絡者氏名】	取締役経営管理部長 五條 久徳
【最寄りの連絡場所】	大阪市北区中之島三丁目3番3号
【電話番号】	(06)6445-3389(代表)
【事務連絡者氏名】	取締役経営管理部長 五條 久徳
【縦覧に供する場所】	株式会社大阪証券取引所 (大阪市中央区北浜一丁目8番16号)

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第28期 第2四半期累計期間	第29期 第2四半期累計期間	第28期
会計期間	自平成23年7月1日 至平成23年12月31日	自平成24年7月1日 至平成24年12月31日	自平成23年7月1日 至平成24年6月30日
売上高 (千円)	2,156,782	2,437,079	4,394,118
経常利益 (千円)	226,669	148,076	462,907
四半期(当期)純利益 (千円)	122,737	110,289	252,118
持分法を適用した場合の投資利益 (千円)	-	-	-
資本金 (千円)	61,000	192,100	192,100
発行済株式総数 (株)	1,332,000	1,632,000	1,632,000
純資産額 (千円)	474,769	976,607	866,350
総資産額 (千円)	7,766,841	8,351,992	8,007,115
1株当たり四半期(当期)純利益金額 (円)	92.15	67.58	182.00
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額 (円)	-	-	-
1株当たり配当額 (円)	-	-	-
自己資本比率 (%)	6.1	11.7	10.8
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	8,439	307,715	253,558
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	95,579	357,277	275,046
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	18,186	76,255	138,780
現金及び現金同等物の四半期末 (期末)残高 (千円)	542,202	772,020	745,327

回次	第28期 第2四半期会計期間	第29期 第2四半期会計期間
会計期間	自平成23年10月1日 至平成23年12月31日	自平成24年10月1日 至平成24年12月31日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	53.58	51.11

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりませんので、連結会計年度に係る主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 持分法を適用した場合の投資利益については、関連会社が存在しないため記載しておりません。

4. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2【事業の内容】

当第2四半期累計期間において、当社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

第2【事業の状況】

1【事業等のリスク】

当第2四半期累計期間において、新たな事業等のリスクの発生、または、前事業年度の有価証券報告書に記載した事業等のリスクについての重要な変更はありません。

2【経営上の重要な契約等】

当第2四半期会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

3【財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

文中の将来に関する事項は、当四半期会計期間の末日現在において当社が判断したものであります。

(1) 業績の状況

当第2四半期累計期間におけるわが国経済は、東日本大震災後の復興需要を背景とした緩やかな回復や12月の政権交代後の経済政策への期待感による円安基調への転換、株価の回復があるものの、欧州政府の債務危機や新興国の景気減速懸念、電力供給の制約、外交問題等により、依然として先行き不透明な状況が続いております。

介護業界におきましては、平成24年7月31日に閣議決定された少子高齢化やグローバル化への対応を目指す政府の成長戦略『日本再生戦略』において、医療、介護、健康関連サービスの基盤強化や幅広い世代の雇用拡大に取り組む成長戦略案が示されております。

このような状況下で当社は、引き続き積極的な中重度者や認知症への対応に加え、医療ケアが必要となった場合の体制強化を推進することで、既存ホームにおいては高い入居率を維持するとともに、新規ホームについても計画通りに開設しております。

この結果、当第2四半期累計期間末における当社の運営ホーム数の合計は16ホーム、居室数は1,083室となり、当第2四半期累計期間の売上高は2,437百万円（前年同期比13.0%増）、営業利益は258百万円（同13.3%減）、経常利益は148百万円（同34.7%減）、四半期純利益は110百万円（同10.1%減）となりました。

セグメント別の業績は以下のとおりであります。

介護事業

当第2四半期累計期間におきましては、既存ホームの入居率が堅調に推移したものの、新規ホームの初期費用の負担等により、売上高は2,407百万円（前年同期比13.2%増）、セグメント利益は425百万円（同3.6%減）となりました。

その他

当第2四半期累計期間におきましては、売上高は29百万円（前年同額）、セグメント利益は17百万円（前年同期比0.8%増）となりました。

(2) キャッシュ・フローの状況

当第2四半期累計期間における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前事業年度末に比べ26百万円増加し、772百万円となりました。

当第2四半期累計期間における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期累計期間における営業活動の結果、得られた資金は307百万円（前年同期は8百万円の支出）となりました。これは主に税引前四半期純利益195百万円、減価償却費133百万円により資金を得た一方で、法人税等の支払額39百万円があったことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期累計期間における投資活動の結果、支出した資金は357百万円（前年同期比273.8%増）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出319百万円、差入保証金の差入による支出50百万円があったことによるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期累計期間における財務活動の結果、得られた資金は76百万円（同319.3%増）となりました。これは主に、長期借入れによる収入525百万円により資金を得た一方で、短期借入金の純減少額177百万円、長期借入金の返済による支出262百万円があったことによるものであります。

(3) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第2四半期累計期間において、当社が対処すべき課題について重要な変更はありません。

(4) 研究開発活動

該当事項はありません。

第3【提出会社の状況】

1【株式等の状況】

(1)【株式の総数等】

【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	5,300,000
計	5,300,000

【発行済株式】

種類	第2四半期会計期間末 現在発行数(株) (平成24年12月31日)	提出日現在発行数(株) (平成25年2月8日)	上場金融商品取引所名 又は登録認可金融商品 取引業協会名	内容
普通株式	1,632,000	1,632,000	大阪証券取引所 JASDAQ (スタンダード)	完全議決権株式であります。なお、権利内容に何ら限定のない当社における標準となる株式であり、単元株式数は100株であります。
計	1,632,000	1,632,000	-	-

(2)【新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

(3)【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

(4)【ライツプランの内容】

該当事項はありません。

(5)【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式 総数増減数 (株)	発行済株式 総数残高 (株)	資本金増減額 (千円)	資本金残高 (千円)	資本準備金 増減額 (千円)	資本準備金 残高 (千円)
平成24年10月1日～ 平成24年12月31日	-	1,632,000	-	192,100	-	181,100

(6) 【大株主の状況】

平成24年12月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総数 に対する所有株 式数の割合(%)
株式会社エス・ティー・ケー	兵庫県宝塚市中山桜台2丁目3-1	600,000	36.76
下村 隆彦	兵庫県宝塚市	330,000	20.22
日本証券金融株式会社	東京都中央区日本橋茅場町1丁目2-10	55,400	3.39
大阪証券金融株式会社	大阪市中央区北浜2丁目4-6	46,900	2.87
松井証券株式会社	東京都千代田区麹町1丁目4	26,200	1.60
株式会社SBI証券	東京都港区六本木1丁目6-1	23,500	1.43
野村證券株式会社 野村ネット&コール	東京都千代田区大手町2丁目1-1	18,100	1.10
チャーム・ケア・コーポレーション 従業員持株会	大阪市北区中之島3丁目3-3	17,700	1.08
楽天証券株式会社	東京都品川区東品川4丁目12-3	12,500	0.76
カブドットコム証券株式会社	東京都千代田区大手町1丁目3-2	11,500	0.70
計	-	1,141,800	69.96

(7) 【議決権の状況】

【発行済株式】

平成24年12月31日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式	-	-	-
議決権制限株式(自己株式等)	-	-	-
議決権制限株式(その他)	-	-	-
完全議決権株式(自己株式等)	-	-	-
完全議決権株式(その他)	普通株式 1,631,200	16,312	権利内容に何ら限定のない当社における標準となる株式であります。
単元未満株式	普通株式 800	-	-
発行済株式総数	1,632,000	-	-
総株主の議決権	-	16,312	-

(注) 「単元未満株式」欄の普通株式には、当社所有の自己株式が32株含まれております。

【自己株式等】

平成24年12月31日現在

所有者の氏名又は名称	所有者の住所	自己名義所有 株式数(株)	他人名義所有 株式数(株)	所有株式数の 合計(株)	発行済株式総数 に対する所有株 式数の割合(%)
-	-	-	-	-	-
計	-	-	-	-	-

2 【役員の状況】

該当事項はありません。

第4【経理の状況】

1．四半期財務諸表の作成方法について

当社の四半期財務諸表は、「四半期財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第63号）に基づいて作成しております。

2．監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第2四半期会計期間（平成24年10月1日から平成24年12月31日まで）及び第2四半期累計期間（平成24年7月1日から平成24年12月31日まで）に係る四半期財務諸表について、仰星監査法人による四半期レビューを受けております。

3．四半期連結財務諸表について

当社は子会社がありませんので、四半期連結財務諸表を作成しておりません。

1【四半期財務諸表】

(1)【四半期貸借対照表】

(単位：千円)

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,405,068	1,419,270
売掛金	473,923	518,422
貯蔵品	882	1,455
その他	117,750	129,540
流動資産合計	1,997,625	2,068,688
固定資産		
有形固定資産		
建物	4,614,636	5,063,862
減価償却累計額	1,090,054	1,189,620
建物(純額)	3,524,582	3,874,242
構築物	132,633	152,738
減価償却累計額	68,429	74,662
構築物(純額)	64,203	78,075
機械及び装置	7,775	7,775
減価償却累計額	5,547	5,896
機械及び装置(純額)	2,227	1,878
車両運搬具	7,123	7,123
減価償却累計額	6,795	6,860
車両運搬具(純額)	328	263
工具、器具及び備品	103,617	117,425
減価償却累計額	84,760	90,490
工具、器具及び備品(純額)	18,856	26,935
土地	743,859	743,859
リース資産	966,317	985,324
減価償却累計額	133,349	153,409
リース資産(純額)	832,967	831,914
建設仮勘定	155,577	-
有形固定資産合計	5,342,602	5,557,169
無形固定資産	26,880	32,097
投資その他の資産		
差入保証金	573,326	620,950
その他	66,680	73,086
投資その他の資産合計	640,006	694,036
固定資産合計	6,009,490	6,283,303
資産合計	8,007,115	8,351,992

(単位：千円)

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	40,396	46,671
短期借入金	312,493	135,334
1年内返済予定の長期借入金	1, 2 512,198	1, 2 537,765
未払法人税等	46,664	98,726
前受収益	3 225,436	3 243,196
賞与引当金	23,134	24,874
その他	356,164	377,267
流動負債合計	1,516,488	1,463,835
固定負債		
長期借入金	1, 2 3,886,221	1, 2 4,123,255
リース債務	935,203	949,620
退職給付引当金	48,916	56,698
役員退職慰労引当金	80,748	87,873
長期前受収益	3 536,946	3 550,925
資産除去債務	69,650	77,771
その他	66,590	65,403
固定負債合計	5,624,277	5,911,548
負債合計	7,140,765	7,375,384
純資産の部		
株主資本		
資本金	192,100	192,100
資本剰余金	181,100	181,100
利益剰余金	493,150	603,439
自己株式	-	31
株主資本合計	866,350	976,607
純資産合計	866,350	976,607
負債純資産合計	8,007,115	8,351,992

(2) 【四半期損益計算書】
【第 2 四半期累計期間】

(単位：千円)

	前第 2 四半期累計期間 (自 平成23年 7 月 1 日 至 平成23年12月31日)	当第 2 四半期累計期間 (自 平成24年 7 月 1 日 至 平成24年12月31日)
売上高	2,156,782	2,437,079
売上原価	1,625,364	1,898,096
売上総利益	531,418	538,982
販売費及び一般管理費	232,818	280,112
営業利益	298,599	258,869
営業外収益		
受取利息	139	137
助成金収入	30,735	271
受取保険金	-	840
その他	3,464	2,182
営業外収益合計	34,340	3,431
営業外費用		
支払利息	106,000	104,527
その他	269	9,698
営業外費用合計	106,270	114,225
経常利益	226,669	148,076
特別利益		
主要株主株式短期売買利益返還益	-	47,061
特別利益合計	-	47,061
税引前四半期純利益	226,669	195,137
法人税、住民税及び事業税	33,356	92,718
法人税等調整額	70,575	7,869
法人税等合計	103,932	84,848
四半期純利益	122,737	110,289

(3)【四半期キャッシュ・フロー計算書】

(単位：千円)

	前第2四半期累計期間 (自平成23年7月1日 至平成23年12月31日)	当第2四半期累計期間 (自平成24年7月1日 至平成24年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前四半期純利益	226,669	195,137
減価償却費	135,604	133,612
のれん償却額	9,523	3,174
賞与引当金の増減額(は減少)	4,212	1,740
退職給付引当金の増減額(は減少)	4,886	7,782
役員退職慰労引当金の増減額(は減少)	6,337	7,125
受取利息及び受取配当金	139	137
支払利息	106,000	104,527
売上債権の増減額(は増加)	33,940	44,498
仕入債務の増減額(は減少)	3,960	6,274
未払金の増減額(は減少)	94,334	36,497
前受収益の増減額(は減少)	45,533	32,477
その他	2,035	32,111
小計	312,785	451,602
利息及び配当金の受取額	169	166
利息の支払額	104,638	104,677
法人税等の支払額	216,756	39,375
営業活動によるキャッシュ・フロー	8,439	307,715
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	60,001	12,002
定期預金の払戻による収入	5,000	6,000
貸付金の回収による収入	998	-
有形固定資産の取得による支出	70,607	319,534
無形固定資産の取得による支出	-	1,152
差入保証金の差入による支出	75,230	50,236
差入保証金の回収による収入	-	1,164
金銭の信託の取得による支出	-	10
担保提供預金の増減額(は増加)	104,262	18,493
投資活動によるキャッシュ・フロー	95,579	357,277
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(は減少)	283,157	177,159
長期借入れによる収入	-	525,000
長期借入金の返済による支出	259,898	262,399
自己株式の取得による支出	-	31
リース債務の返済による支出	5,072	9,154
財務活動によるキャッシュ・フロー	18,186	76,255
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	85,832	26,693
現金及び現金同等物の期首残高	628,034	745,327
現金及び現金同等物の四半期末残高	542,202	772,020

【会計方針の変更】

該当事項はありません。

【四半期財務諸表の作成にあたり適用した特有の会計処理】

該当事項はありません。

【注記事項】

(四半期貸借対照表関係)

1 担保資産及び担保付債務

担保に供している資産は次のとおりであります。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
現金及び預金	586,737千円	561,244千円
建物	3,207,765	3,567,907
土地	743,859	743,859
計	4,538,362	4,873,010

担保付債務は次のとおりであります。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
長期借入金 (1年内返済予定の長期借入金含む)	3,845,842千円	4,195,346千円
計	3,845,842	4,195,346

(注) 上記の他、火災保険金請求権を担保に供しており、また、上記建物のうち271,000千円は取引先の銀行借入に対する第三者担保としても提供しております。

2 財務制限条項

- (1) 当社は、株式会社三井住友銀行との間でコミット枠Aとコミット枠Bの2つの枠からなる融資契約（契約締結日平成20年2月29日、コミット枠A最終返済期限平成32年2月末日、コミット枠B最終返済期限平成42年2月末日）を締結しております。

当該契約には、以下の財務制限条項が付されており、これに抵触した場合、株式会社三井住友銀行の請求があり次第、期限の利益を失い、元利金返済資金等の全額を返済しなければなりません。

貸借対照表の純資産の部の合計金額を、平成19年6月期の末日における同表の純資産の部の合計金額の75%以上で、かつ、直前決算期の末日における同表の純資産の部の合計金額の75%以上に維持すること、損益計算書における営業損益を2期連続で損失としないこと。

平成23年6月期（同期を含む。）以降の各決算期の末日におけるチャームヒルズ豊中旭ヶ丘の有料老人ホーム運営事業及びこれに付随する事業に関し作成した損益計算書の数値に関し、営業損益を損失としないこと。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
借入実行残高	931,875千円	905,625千円

- (2) 当社は、株式会社つばめ荘の吸収合併に伴い、同社が平成20年9月26日付で株式会社三井住友銀行との間で締結した融資契約を包括的に承継することにつき同行と合意したうえで、同行との間で融資契約（契約締結日平成22年6月7日、返済期限平成40年9月末日）を締結しております。

当該融資契約には、以下の財務制限条項が付されており、これに抵触した場合、株式会社三井住友銀行の請求があり次第、期限の利益を失い、元利金返済資金等の全額を返済しなければなりません。

平成21年6月期以降の各決算期の末日における貸借対照表の純資産の部の合計金額を、平成19年6月期の末日における同表の純資産の部の合計金額の75%以上で、かつ、直前決算期の末日における同表の純資産の部の合計金額の75%以上に維持すること。

損益計算書の営業損益を2期連続で損失としないこと。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
借入実行残高	975,000千円	945,000千円

- (3) 当社は、株式会社三菱東京UFJ銀行との間で金銭消費貸借契約（契約締結日平成21年3月13日、返済期限平成31年12月30日）を締結しております。

当該契約には、以下の財務制限条項が付されており、これに抵触した場合、貸付人の請求に基づき、期限の利益を喪失し、直ちに借入金並びに利息及び清算金等を支払う義務を負っております。

損益計算書における営業損益を2期連続で損失としないこと。

損益計算書における経常損益を2期連続で損失としないこと。

平成22年6月期以降、2期連続で貸借対照表における純資産の部の合計金額を100,000千円未満としないこと。

平成22年6月期以降、借入人の収益償還年数を2期連続で20年超としないこと。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
借入実行残高	450,000千円	420,000千円

3 入居一時預り金の会計処理

入居一時預り金は主に、入金日に負債計上した上で契約条件に従い入居日に5分の1を償却し、以後60ヶ月で残額を均等償却して収益認識を行っております。

当該入居一時預り金に関する前受収益の期末残高は次のとおりであります。

	前事業年度 (平成24年6月30日)	当第2四半期会計期間 (平成24年12月31日)
前受収益	223,960千円	243,196千円
長期前受収益	499,925	513,167

(四半期損益計算書関係)

販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。

	前第2四半期累計期間 (自平成23年7月1日 至平成23年12月31日)	当第2四半期累計期間 (自平成24年7月1日 至平成24年12月31日)
役員退職慰労引当金繰入額	6,337千円	7,125千円
退職給付費用	662	1,039
賞与引当金繰入額	1,446	2,308

(四半期キャッシュ・フロー計算書関係)

現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は次のとおりであります。

	前第2四半期累計期間 (自平成23年7月1日 至平成23年12月31日)	当第2四半期累計期間 (自平成24年7月1日 至平成24年12月31日)
現金及び預金勘定	1,205,244千円	1,419,270千円
預入期間が3ヶ月を超える定期預金	117,001	129,005
担保に供している普通預金	546,039	518,244
現金及び現金同等物	542,202	772,020

(株主資本等関係)

前第2四半期累計期間(自平成23年7月1日至平成23年12月31日)

1. 配当金支払額

該当事項はありません。

2. 基準日が当第2四半期累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第2四半期会計期間の末日後となるもの

該当事項はありません。

当第2四半期累計期間(自平成24年7月1日至平成24年12月31日)

1. 配当金支払額

該当事項はありません。

2. 基準日が当第2四半期累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第2四半期会計期間の末日後となるもの

該当事項はありません。

(持分法損益等)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第2四半期累計期間(自平成23年7月1日至平成23年12月31日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント		その他 (注)	合計
	介護事業	計		
売上高				
外部顧客への売上高	2,127,676	2,127,676	29,106	2,156,782
セグメント間の内部売上高又は 振替高	-	-	-	-
計	2,127,676	2,127,676	29,106	2,156,782
セグメント利益	441,741	441,741	17,127	458,868

(注)「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、不動産賃貸事業等を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(単位:千円)

利益	金額
報告セグメント計	441,741
「その他」の区分の利益	17,127
全社費用(注)	160,269
四半期損益計算書の営業利益	298,599

(注)全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

当第2四半期累計期間（自平成24年7月1日至平成24年12月31日）

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

（単位：千円）

	報告セグメント		その他 (注)	合計
	介護事業	計		
売上高				
外部顧客への売上高	2,407,973	2,407,973	29,106	2,437,079
セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-
計	2,407,973	2,407,973	29,106	2,437,079
セグメント利益	425,757	425,757	17,262	443,020

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、不動産賃貸事業等を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する事項）

（単位：千円）

利益	金額
報告セグメント計	425,757
「その他」の区分の利益	17,262
全社費用(注)	184,150
四半期損益計算書の営業利益	258,869

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益金額及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前第2四半期累計期間 (自平成23年7月1日 至平成23年12月31日)	当第2四半期累計期間 (自平成24年7月1日 至平成24年12月31日)
1株当たり四半期純利益金額	92円15銭	67円58銭
(算定上の基礎)		
四半期純利益金額(千円)	122,737	110,289
普通株主に帰属しない金額(千円)		
普通株式に係る四半期純利益金額(千円)	122,737	110,289
普通株式の期中平均株式数(株)	1,332,000	1,631,995
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益金額の算定に含めな かった潜在株式で、前事業年度末から重要な 変動があったものの概要		

(注) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

2【その他】

該当事項はありません。

第二部【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

独立監査人の四半期レビュー報告書

平成25年2月8日

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション
取締役会 御中

仰星監査法人

代表社員 公認会計士 新田 泰生 印
業務執行社員

業務執行社員 公認会計士 里見 優 印

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられている株式会社チャーム・ケア・コーポレーションの平成24年7月1日から平成25年6月30日までの第29期事業年度の第2四半期会計期間（平成24年10月1日から平成24年12月31日まで）及び第2四半期累計期間（平成24年7月1日から平成24年12月31日まで）に係る四半期財務諸表、すなわち、四半期貸借対照表、四半期損益計算書、四半期キャッシュ・フロー計算書及び注記について四半期レビューを行った。

四半期財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期財務諸表の作成基準に準拠して四半期財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期財務諸表の作成基準に準拠して、株式会社チャーム・ケア・コーポレーションの平成24年12月31日現在の財政状態並びに同日をもって終了する第2四半期累計期間の経営成績及びキャッシュ・フローの状況を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。

以上

(注) 1. 上記は、四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社(四半期報告書提出会社)が別途保管しております。

2. 四半期財務諸表の範囲にはXBR Lデータ自体は含まれていません。